
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2025 год №411

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Английскому языку в 2025/2026учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Английскому языку Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» 
в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

гКа'^Заместитель начальника Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

га! о а> о I 

й\ $ Ф Д 
*\\ о \

%°<А‘ *

И.С. Волохин

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



 
Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского муниципального округа 

от «29» октября 2025 г. №411 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Английский язык» в Качканарском муниципальном округе 

в 2025/2026 учебном году 

 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Корелина Василина Андреевна МОУ Лицей 5 38 Победитель 

Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 35 Призёр 

Латыпов Богдан Русланович МОУ СОШ № 7 5 35 Призёр 

Хватова Марина Витальевна МОУ СОШ № 7 5 30 Призёр 

Немчанинова Дарина 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 5 29 Призёр 

Горшенин Даниил Валерьевич МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр 

Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр 

Куценко Андрей Владимирович МОУ ООШ №5 5 27 Призёр 

Кардашин Данил Артёмович МОУ СОШ № 7 5 24 Участник 

Доронин Сергей Викторович МОУ СОШ № 7 5 23 Участник 

Конев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 23 Участник 

Горяев Лев Даниилович МОУ Лицей 5 21 Участник 

Шулятников Михаил 

Анатольевич 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 21 Участник 

Трушкова Дарья Антоновна МОУ СОШ № 7 5 19 Участник 

Клекач Полина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 18 Участник 

Калугина Дарья Константиновна МОУ Лицей 5 17 Участник 

Перминов Кирилл Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 17 Участник 

Хабибуллина Камилла 

Альбертовна 
МОУ СОШ № 7 5 17 Участник 

Тарнапольский Никита 

Северинович 
МОУ Лицей 5 16 Участник 

Апчаева Татьяна Артемовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 15 Участник 

Ганиев Артём Манучехрович МОУ ООШ №5 5 15 Участник 

Гулидов Егор Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 15 Участник 

Кузмичева Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 5 15 Участник 

Панова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 15 Участник 

Семчук Дарья Анатольевна Школа №2 5 15 Участник 

Вьюнова Мария Евгеньевна МОУ Лицей 5 14 Участник 

Изместьев Дмитрий 

Владиславович 
Школа №2 5 14 Участник 

Мамаева Виктория Вадимовна МОУ СОШ № 7 5 14 Участник 

Крылова Мария Ивановна МОУ СОШ № 7 5 13 Участник 

Матушкин Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 13 Участник 

Иванов Иван Сергеевич Школа №2 5 12 Участник 

Леушин Глеб Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник 

Попонин Матвей Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 12 Участник 

Газизов Артём Русланович МОУ СОШ № 7 5 11 Участник 



Герасименко Софья 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 5 11 Участник 

Гребенкина Анастасия 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 11 Участник 

Малафеева Мария Андреевна МОУ Лицей 5 11 Участник 

Фурманенко Егор Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 11 Участник 

Блюденова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник 

Бобров Артем Евгеньевич Школа №2 5 10 Участник 

Бобров Артем Евгеньевич Школа №2 5 10 Участник 

Каймашников Егор Юрьевич Школа №2 5 10 Участник 

Пихтовников Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 10 Участник 

Чуканов Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 5 10 Участник 

Шейрман Ника Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 10 Участник 

Ширяева Дарья Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник 

Бердников Тимур Евгеньевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
5 9 Участник 

Гильмуллина Самира Рифатовна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Гулуа Мария Вячеславовна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Иванова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Ларионова Дарья Олеговна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Серебренникова Анастасия 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 9 Участник 

Третьякова Варвара Богдановна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Шабуров Демид Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 9 Участник 

Волков Михаил Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 8 Участник 

Диденко Павел Константинович МОУ СОШ № 7 5 8 Участник 

Емелькина Маргарита 

Дмитриевна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 8 Участник 

Зудова Диана Андреевна МОУ Лицей 5 8 Участник 

Ложеницын Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 8 Участник 

Лоскутов Роман Сергеевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
5 8 Участник 

Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 5 8 Участник 

Самсонов Михаил Артёмович МОУ СОШ № 3 5 8 Участник 

Седых Илья Владиславович Школа №2 5 8 Участник 

Соломина Софья Алексеевна Школа №2 5 8 Участник 

Степанов Кристиан 

Владимирович 
МОУ СОШ № 7 5 8 Участник 

Сухих Валерия Александровна Школа №2 5 8 Участник 

Лемешев Михаил Павлович МОУ ООШ №5 5 7 Участник 

Петров Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 7 5 7 Участник 

Пономарев Анатолий Валерьевич МОУ ООШ №5 5 7 Участник 

Русских Матвей Максимович МОУ СОШ № 3 5 7 Участник 

Сарнакова София Эдуардовна Школа №2 5 7 Участник 

Шерстобитов Никита Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 7 Участник 

Балуев Максим Олегович Школа №2 5 6 Участник 

Саутина Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 6 Участник 

Силиванова Валентина 

Андреевна 
МОУ ООШ №5 5 6 Участник 

Федечкина Мария Николаевна МОУ СОШ № 3 5 6 Участник 

Халилеева Валерия Валерьевна Школа №2 5 6 Участник 

Шкиль Мария Степановна МОУ СОШ № 7 5 6 Участник 



Шубин Алексей Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник 

Иовлева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 5 Участник 

Соломина Софья Алексеевна Школа №2 5 5 Участник 

Величко Алина Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 4 Участник 

Галиев Даниил Ренатович Школа №2 5 4 Участник 

Мануйлова Екатерина 

Максимовна 
МОУ СОШ № 7 5 4 Участник 

Пидько Екатерина Викторовна Школа №2 5 4 Участник 

Утузиков Серафим Артёмович МОУ СОШ № 7 5 4 Участник 

Галиев Даниил Ренатович Школа №2 5 3 Участник 

Саликова Зейнаб Вусал кызы МОУ СОШ № 7 5 3 Участник 

Сизов Максим Алексеевич МОУ ООШ №5 5 3 Участник 

Бобрик Александр Павлович МОУ Лицей 5 2 Участник 

Великолепная Царина 

Константиновна 
МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник 

Кульпин Ростислав Ринатович Школа №2 5 2 Участник 

Манохина Кристина Артемовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 2 Участник 

Касимова Милана Кирилловна МОУ СОШ № 7 5 1 Участник 

Першин Даниил Михайлович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 1 Участник 

Суханов Савелий Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
5 1 Участник 

Вышедко Владислав Евгеньевич Школа №2 5 0 Участник 

Иванов Иван Сергеевич Школа №2 5 0 Участник 

Карачева Мария Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник 

Коптяков Степан Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник 

Мезенцева Арина Сергеевна МОУ СОШ № 3 5 0 Участник 

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 44 Победитель 

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 6 42 Призёр 

Куимова Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 6 36 Призёр 

Юбкина Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 31 Призёр 

Гринкевич Сергей 

Александрович 
МОУ СОШ № 7 6 29 Призёр 

Есина Мария Витальевна МОУ Лицей 6 29 Призёр 

Кузнецова Наталья Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 27 Призёр 

Мерзлякова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 6 27 Призёр 

Хан Есения Олеговна МОУ СОШ № 7 6 26 Призёр 

Кочкарев Дмитрий 

Владимирович 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 25 Призёр 

Вотинцева Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 6 24 Участник 

Москаленко Тимофей 

Дмитриевич 
Школа №2 6 24 Участник 

Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник 

Калинкович Илья Анатольевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 23 Участник 

Парамонова Алёна Павловна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник 

Ташкинова Диана Владимировна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник 

Верхоланцев Михаил 

Константинович 
МОУ СОШ № 7 6 21 Участник 

Бочкарев Егор Иванович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 20 Участник 

Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 20 Участник 

Павлов Глеб Максимович Школа №2 6 20 Участник 



Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 6 19 Участник 

Кравец Виктория Андреевна МОУ Лицей 6 17 Участник 

Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 6 17 Участник 

Мыльников Александр 

Владимирович 
МОУ СОШ № 7 6 17 Участник 

Хомутинин Андрей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 17 Участник 

Бажуков Кирилл Тихонович МОУ СОШ № 3 6 16 Участник 

Дуганов Артем Евгеньевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 16 Участник 

Матвеев Савелий Евгеньевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 16 Участник 

Файзулин Даниил Маратович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 16 Участник 

Хусаинова Кристина Руслановна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник 

Антонова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 15 Участник 

Лубнин Матвей Петрович МОУ СОШ № 7 6 15 Участник 

Турунцев Владимир 

Анатольевич 
МОУ СОШ № 7 6 15 Участник 

Ершов Мирон Константинович МОУ СОШ № 7 6 14 Участник 

Уймин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 6 14 Участник 

Аминова Гулинор 

Курбоналиевна 
Школа №2 6 13 Участник 

Захватошин Руслан Наильевич МОУ СОШ № 7 6 13 Участник 

Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 6 13 Участник 

Миловидов Андрей 

Александрович 
МОУ СОШ № 3 6 13 Участник 

Зюзь Владимир Иванович МОУ СОШ № 7 6 12 Участник 

Мирошников Захар Антонович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
6 12 Участник 

Шевяков Владимир 

Вячеславович 
Школа №2 6 12 Участник 

Шепталин Александр 

Александрович 
МОУ СОШ № 7 6 12 Участник 

Сергеев Максим Александрович Школа №2 6 11 Участник 

Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 11 Участник 

Веретнова Елизавета 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 6 10 Участник 

Думм Елизавета Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник 

Кишеева София Павловна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник 

Оранж Артём Евгеньевич МОУ СОШ № 3 6 10 Участник 

Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 10 Участник 

Симолкина Арина Павловна Школа №2 6 10 Участник 

Скоробогатых Михаил 

Васильевич 
МОУ СОШ № 7 6 10 Участник 

Соболева Ева Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 10 Участник 

Прокопьева Виктория 

Анатольевна 
МОУ ООШ №5 6 9 Участник 

Тяпушина Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 9 Участник 

Каменских Дарина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 6 8 Участник 

Кузнецова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 3 6 8 Участник 

Кулакова Альбина Сергеевна МОУ Лицей 6 8 Участник 

Павлова Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник 

Синельников Семен 

Александрович 
Школа №2 6 8 Участник 

Ушаков Илья Максимович МОУ СОШ № 3 6 8 Участник 

Федюшичев Антон Максимович Школа №2 6 8 Участник 



Ютанов Юрий Артемович МОУ Лицей 6 8 Участник 

Плетенёва Александра 

Евгеньевна 
МОУ СОШ № 7 6 7 Участник 

Карнаухова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 6 6 Участник 

Сабирзянова Самира 

Сейфаддиновна 
МОУ СОШ № 3 6 6 Участник 

Урвачев Всеволод 

Александрович 
МОУ Лицей 6 6 Участник 

Елсуков Артем Иванович Школа №2 6 5 Участник 

Ларионова Анастасия 

Максимовна 
МОУ СОШ № 7 6 5 Участник 

Суворов Артём Николаевич МОУ СОШ № 3 6 5 Участник 

Трубицын Артём Андреевич МОУ СОШ № 3 6 5 Участник 

Умарова Евгения Руслановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник 

Шестериков Матвей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 4 Участник 

Бессонова Диана Дмитриевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
6 3 Участник 

Лунегов Матвей Вячеславович МОУ Лицей 6 3 Участник 

Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 6 0 Участник 

Зырянова Ариана Андреевна МОУ Лицей 6 0 Участник 

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 38 Победитель 

Вахрушев Артем Дмитриевич Школа №2 7 35 Призёр 

Мамаева Анастасия Алексеевна Школа №2 7 34 Призёр 

Швайбович Тимофей 

Александрович 
МОУ СОШ № 3 7 34 Призёр 

Корецкая Владислава Витальевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 28 Призёр 

Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 7 28 Призёр 

Избасарова Аружан Руслановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 22 Участник 

Плетенёва Владислава 

Евгеньевна 
МОУ СОШ № 7 7 22 Участник 

Юсовских Илона Григорьевна Школа №2 7 21 Участник 

Захаркина Милана Павловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 19 Участник 

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 19 Участник 

Кушкова Алена Алексеевна МОУ ООШ №5 7 18 Участник 

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 18 Участник 

Волков Родион Юрьевич Школа №2 7 16 Участник 

Кошкарев Александр Ильич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
7 16 Участник 

Натёкина Мария Максимовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 16 Участник 

Шамина Анастасия Анатольевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 16 Участник 

Шляхова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 7 16 Участник 

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 7 15 Участник 

Бартоломей Олеся Валерьевна МОУ СОШ № 3 7 14 Участник 

Васильев Никита Артемович МОУ Лицей 7 14 Участник 

Кудрин Кирилл Максимович МОУ СОШ № 3 7 14 Участник 

Глушкова Виктория Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 13 Участник 

Николаев Максим Игоревич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
7 13 Участник 

Сторожук Елена Сергеевна МОУ Лицей 7 13 Участник 

Штырлина Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 7 13 Участник 

Кожевников Глеб Вячеславович Школа №2 7 12 Участник 

Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник 



Одегова Софья Евгеньевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 11 Участник 

Поликарпова Анастасия 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 7 11 Участник 

Соколов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 7 11 Участник 

Дугинова Анфиса Александровна Школа №2 7 10 Участник 

Михеев Михаил Денисович Школа №2 7 10 Участник 

Младенцева Таисия Антоновна Школа №2 7 10 Участник 

Смирнов Игорь Павлович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
7 10 Участник 

Степанова Валерия 

Александровна 
МОУ Лицей 7 10 Участник 

Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник 

Бобров Семен Евгеньевич Школа №2 7 9 Участник 

Захарова Полина Валентиновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 9 Участник 

Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 7 9 Участник 

Мелешин Данил Александрович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 9 Участник 

Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 7 9 Участник 

Вохминцева Ксения Олеговна МОУ ООШ №5 7 8 Участник 

Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник 

Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник 

Костров Александр Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 7 Участник 

Лугом Кирилл Дмитриевич Школа №2 7 7 Участник 

Макаров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 7 Участник 

Серебрякова Кристина 

Владимировна 
Школа №2 7 7 Участник 

Соколова Анастасия 

Владимировна 
МОУ Лицей 7 7 Участник 

Сутормина Мария Сергеевна МОУ ООШ №5 7 7 Участник 

Ходырева Мария Андреевна МОУ Лицей 7 7 Участник 

Широкова Виктория 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 7 Участник 

Кульпин Альберт Альбертович МОУ СОШ № 3 7 6 Участник 

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник 

Мамедов Евгений Владимирович МОУ СОШ № 3 7 6 Участник 

Покровский Никита Игоревич МОУ СОШ № 3 7 6 Участник 

Хуснутдинова Кира Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник 

Шарова Василиса 

Константиновна 
МОУ СОШ № 3 7 6 Участник 

Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 5 Участник 

Иванов Леонид Николаевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 5 Участник 

Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник 

Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник 

Топорова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник 

Трофимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 7 5 Участник 

Хорьков Павел Андреевич МОУ ООШ №5 7 5 Участник 

Короткевич Елена Максимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник 

Лабазова Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник 

Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 7 4 Участник 

Ропот Кристина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник 

Уфельман Кристина Максимовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник 



Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник 

Крупина Таисия Юрьевна Школа №2 7 3 Участник 

Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 7 3 Участник 

Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 7 3 Участник 

Бердникова Дарья Евгеньевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 2 Участник 

Вьюнова Кристина Сергеевна МОУ Лицей 7 2 Участник 

Иванова Маруся Павловна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник 

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник 

Кассихин Егор Сергеевич МОУ СОШ № 3 7 2 Участник 

Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 7 2 Участник 

Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ № 7 7 2 Участник 

Мишарин Дмитрий 

Александрович 
МОУ СОШ № 7 7 2 Участник 

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник 

Соколов Максим Владимирович Школа №2 7 2 Участник 

Багин Константин Николаевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
7 1 Участник 

Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 7 0 Участник 

Ворожцов Александр Сергеевич Школа №2 7 0 Участник 

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 42 Победитель 

Шурыгина Екатерина 

Дмитриевна 
МОУ СОШ № 7 8 37 Призёр 

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 36 Призёр 

Устьянцев Никита Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 34 Призёр 

Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ № 3 8 33 Призёр 

Туполева Валерия 

Станиславовна 
МОУ СОШ № 7 8 33 Призёр 

Коновалова Мария Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 32 Призёр 

Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 8 32 Призёр 

Березина Софья Ильинична Школа №2 8 30 Призёр 

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 8 30 Призёр 

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 8 29 Призёр 

Решетникова Анна Максимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 28 Призёр 

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр 

Астраханцева Арина 

Константиновна 
МОУ Лицей 8 26 Призёр 

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 26 Призёр 

Захаров Андрей Александрович Школа №2 8 26 Призёр 

Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 25 Призёр 

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 25 Призёр 

Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 24 Участник 

Осминина Кира Кирилловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 24 Участник 

Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 24 Участник 

Каржавин Александр 

Александрович 
МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 23 Участник 

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 23 Участник 

Виноградов Глеб Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 22 Участник 

Красникова Есения Семеновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 21 Участник 

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 8 21 Участник 

Брюхов Владислав Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 20 Участник 

Вертилецкая Анна 

Владимировна 
Школа №2 8 20 Участник 

Комарова Арина Юрьевна Школа №2 8 20 Участник 



Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 20 Участник 

Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 8 19 Участник 

Бадертдинова Луиза Эльмировна Школа №2 8 18 Участник 

Семенов Анатолий Петрович МОУ ООШ №5 8 18 Участник 

Горяева Евгения Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 17 Участник 

Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник 

Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник 

Исмайлов Расул Салех оглы МОУ СОШ № 3 8 16 Участник 

Лебедев Никита Андреевич Школа №2 8 16 Участник 

Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 8 14 Участник 

Сизова Ульяна Алексеевна МОУ ООШ №5 8 14 Участник 

Урасинова Диана Денисовна МОУ СОШ № 7 8 14 Участник 

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 13 Участник 

Милевский Владимир 

Владиславович 
МОУ СОШ № 7 8 12 Участник 

Емелькин Эдуард Дмитриевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 11 Участник 

Латышев Глеб Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 11 Участник 

Патракова Милена 

Александровна 
МОУ ООШ №5 8 11 Участник 

Сергеев Егор Петрович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 11 Участник 

Соловьев Станислав 

Александрович 
МОУ ООШ №5 8 11 Участник 

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 11 Участник 

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 8 10 Участник 

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 8 9 Участник 

Гребенщиков Антон Сергеевич МОУ ООШ №5 8 9 Участник 

Мирошников Матвей Антонович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
8 9 Участник 

Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник 

Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 8 8 Участник 

Клочева Валерия Викторовна Школа №2 8 8 Участник 

Подольский Никита Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 8 Участник 

Сигаев Александр Евгеньевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 8 Участник 

Трофимова София Евгеньевна Школа №2 8 8 Участник 

Андреев Роман Андреевич МОУ ООШ №5 8 7 Участник 

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 8 7 Участник 

Громов Вячеслав Александрович МОУ ООШ №5 8 7 Участник 

Ивашков Владислав Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 7 Участник 

Корелина Софья Алексеевна МОУ ООШ №5 8 7 Участник 

Бузмаков Матвей Дмитриевич МОУ ООШ №5 8 6 Участник 

Зиятдинов Демьян Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 6 Участник 

Зотов Михаил Валерьевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 6 Участник 

Кузьмина Екатерина 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 6 Участник 

Милютина Мария Денисовна Школа №2 8 6 Участник 

Пискарев Сергей Игоревич МОУ Лицей 8 6 Участник 

Сабирзянов Самир 

Сейфаддинович 
МОУ СОШ № 3 8 6 Участник 

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 6 Участник 



Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 6 Участник 

Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 8 6 Участник 

Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 8 6 Участник 

Шишин Максим Иванович Школа №2 8 6 Участник 

Вертунов Вадим Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 5 Участник 

Екимова Анастасия Сергеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 5 Участник 

Лосева Полина Ивановна МОУ ООШ №5 8 5 Участник 

Черняков Павел Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 5 Участник 

Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник 

Дербенев Вячеслав Андреевич Школа №2 8 4 Участник 

Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 8 4 Участник 

Марьина Юлия Николаевна МОУ Лицей 8 4 Участник 

Поздеев Вадим Александрович МОУ ООШ №5 8 4 Участник 

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 8 4 Участник 

Сторожева Яна Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник 

Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 8 4 Участник 

Лебедев Кирилл Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
8 3 Участник 

Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник 

Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник 

Владыкин Никита Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 2 Участник 

Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 8 2 Участник 

Крашенинникова Кристина 

Андреевна 
МОУ Лицей 8 2 Участник 

Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 1 Участник 

Панченко Роман Андреевич Школа №2 9 39 Победитель 

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 9 38 Призёр 

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 35 Призёр 

Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 9 33 Призёр 

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 9 31 Призёр 

Сизова София Константиновна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 31 Призёр 

Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 9 30 Призёр 

Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 29 Призёр 

Костюкович Артём 

Владимирович 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 29 Призёр 

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 9 29 Призёр 

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 9 26 Призёр 

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 25 Призёр 

Стряпунина Елена Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 25 Призёр 

Гаврилова Варвара Николаевна МОУ СОШ № 3 9 24 Участник 

Пислегина Ирина Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 24 Участник 

Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 24 Участник 

Стародумов Вадим Антонович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 24 Участник 

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 9 23 Участник 

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 22 Участник 

Гришин Данил Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 21 Участник 

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 9 21 Участник 



Вертунов Вячеслав Дмитриевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 20 Участник 

Гатин Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 20 Участник 

Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 9 20 Участник 

Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 9 20 Участник 

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник 

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 9 19 Участник 

Кушнир Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 19 Участник 

Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 9 18 Участник 

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник 

Дьячкова Маргарита Игоревна МОУ СОШ № 3 9 17 Участник 

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник 

Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 17 Участник 

Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 9 17 Участник 

Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 16 Участник 

Колеватова Виктория Романовна Школа №2 9 15 Участник 

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 15 Участник 

Брызгалов Никита Викторович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 14 Участник 

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 9 14 Участник 

Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 14 Участник 

Гордейчик Иван Александрович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
9 13 Участник 

Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник 

Чистякова Дарья Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник 

Войткова Анна Максимовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 11 Участник 

Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 11 Участник 

Щербинин Алексей Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 11 Участник 

Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 9 Участник 

Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 9 9 Участник 

Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 9 Участник 

Кочнева Ксения Константиновна МОУ СОШ № 3 9 9 Участник 

Мамаева Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник 

Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник 

Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 9 Участник 

Пономарев Савелий 

Валентинович 
МОУ Лицей 9 9 Участник 

Ахунов Максим Романович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 8 Участник 

Бельков Михаил Максимович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 8 Участник 

Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 9 8 Участник 

Иванов Лев Николаевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 8 Участник 

Исаев Егор Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 8 Участник 

Корнева Анастасия 

Владимировна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 8 Участник 

Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ № 3 9 8 Участник 

Князев Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 7 Участник 

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 7 Участник 

Немтинова Арина 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 7 Участник 



Онегова Диана Александровна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 7 Участник 

Фоменко Марина Сергеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 7 Участник 

Черепенина Светлана Игоревна МОУ СОШ № 3 9 7 Участник 

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник 

Егоров Макар Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 6 Участник 

Иванов Роман Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 6 Участник 

Игнатьев Иван Константинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 6 Участник 

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 9 6 Участник 

Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 6 Участник 

Коренев Степан Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 6 Участник 

Лушнов Михаил Владимирович МОУ СОШ № 3 9 6 Участник 

Новиков Кирилл Романович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 6 Участник 

Норакия Артём Евгеньевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-

промышленный колледж» 
9 6 Участник 

Окрутных Артём Витальевич МОУ СОШ № 3 9 6 Участник 

Тарасов Артем Андреевич МОУ Лицей 9 6 Участник 

Шаблинскас Вячеслав 

Дмитриевич 
МОУ ООШ №5 9 6 Участник 

Шураков Станислав 

Александрович 
МОУ Лицей 9 6 Участник 

Беспятых Маргарита Андреевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 5 Участник 

Богомолов Александр 

Евгеньевич 
МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Вьюкова Виктория Артёмовна МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Елькина Ксения Николаевна МОУ Лицей 9 5 Участник 

Киппес Александр Сергеевич МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Козлов Матвей Эдуардович МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 9 5 Участник 

Насибуллина Элина Маратовна МОУ Лицей 9 5 Участник 

Недорезов Егор Валентинович МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Пинаева Софья Евгеньевна МОУ Лицей 9 5 Участник 

Побежимов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 5 Участник 

Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 9 5 Участник 

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 9 5 Участник 

Авсеев Владислав 

Александрович 
МОУ СОШ № 3 9 4 Участник 

Биктимирова Сафия 

Булатбековна 
МОУ Лицей 9 4 Участник 

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 9 4 Участник 

Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 4 Участник 

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 9 4 Участник 

Сосновская Анастасия 

Денисовна 
Школа №2 9 4 Участник 

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник 

Шакирова Надежда 

Александровна 
МОУ СОШ № 3 9 4 Участник 

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 9 4 Участник 

Афонина Анна Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 3 Участник 

Павлов Иван Игоревич МОУ СОШ № 7 9 3 Участник 

Петухова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 3 Участник 



Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 9 3 Участник 

Тюменев Илья Владимирович МОУ Лицей 9 3 Участник 

Багишева Алина Андреевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Бессонова Маргарита Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Бутаков Алексей Александрович 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Бучельников Егор 

Александрович 
МОУ СОШ № 7 9 2 Участник 

Губин Владислав Антонович МОУ СОШ № 7 9 2 Участник 

Ершова Софья Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник 

Коробейников Константин 

Евгеньевич 
МОУ Лицей 9 2 Участник 

Лашко Семен Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник 

Мезенцев Павел Геннадьевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Новикова Валерия Валерьевна МОУ СОШ № 3 9 2 Участник 

Продовникова Дарья Евгеньевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Рощектаева Полина Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник 

Савкова Софья Вячеславовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 2 Участник 

Соловьева Светлана Юрьевна МОУ Лицей 9 2 Участник 

Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 9 2 Участник 

Чечулин Григорий Федорович МОУ Лицей 9 2 Участник 

Шишкина Полина Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник 

Волкова Злата Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Гилев Артем Константинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Дедюхина Варвара Германовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Зеленко Вадим Олегович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Кабицкая Елена Романовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
9 0 Участник 

Коршунов Богдан Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Крылов Егор Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Меньшиков Илья Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Назарова Елизавета Максимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 9 0 Участник 

Нижевясова Анастасия 

Александровна 
МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Семиколенных Дамир 

Алексеевич 
МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Синчук Владислава Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Тимофеев Савелий Григорьевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник 

Тукачева Светлана Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник 

Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник 

Черемухин Александр 

Васильевич 
МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Чернова Анастасия Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Шнайдер Виктор Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Юбкина Варвара Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Жукова Екатерина 

Александровна 
МОУ Лицей 10 44 Победитель 

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 40 Призёр 



Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 10 35 Призёр 

Березина Кира Ильинична Школа №2 10 34 Призёр 

Пимошина Анастасия Романовна МОУ Лицей 10 27 Призёр 

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 10 21 Участник 

Данилин Никита Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 19 Участник 

Шейерман Виктория Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 10 19 Участник 

Павлов Матвей Максимович Школа №2 10 15 Участник 

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 10 15 Участник 

Гилева Кира Романовна МОУ СОШ № 3 10 13 Участник 

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник 

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник 

Ганиев Михаил Манучехрович МОУ СОШ № 3 10 12 Участник 

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 10 10 Участник 

Кузьмина Анастасия 

Александровна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 10 Участник 

Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 10 Участник 

Плеханова Алена Андреевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 10 Участник 

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 10 10 Участник 

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 10 9 Участник 

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 10 9 Участник 

Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 10 8 Участник 

Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 10 7 Участник 

Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 10 7 Участник 

Сапожников Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 3 10 7 Участник 

Шургина Василиса Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 7 Участник 

Вахтомин Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 10 6 Участник 

Замураева Елизавета 

Вячеславовна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 6 Участник 

Касьянов Дмитрий Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 6 Участник 

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 6 Участник 

Михеева Анастасия 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 10 5 Участник 

Осипова Анна Игоревна МОУ СОШ № 3 10 5 Участник 

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 10 5 Участник 

Клестов Виталий Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 10 4 Участник 

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 4 Участник 

Сизова Мария Денисовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
10 4 Участник 

Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 10 3 Участник 

Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 10 2 Участник 

Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник 

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 45 Победитель 

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 39 Призёр 

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 11 38 Призёр 

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 38 Призёр 

Васильева Кира Константиновна Школа №2 11 36 Призёр 

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 11 36 Призёр 

Киртоака Александр 

Александрович 
МОУ СОШ № 7 11 35 Призёр 



Коробейникова Ксения 

Сергеевна 
МОУ Лицей 11 35 Призёр 

Сильных Виктория 

Александровна 
МОУ Лицей 11 35 Призёр 

Курбатов Семен Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 34 Призёр 

Охунова Алёна Вадимовна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
11 34 Призёр 

Алексеева Светлана 

Владимировна 
МОУ СОШ № 7 11 31 Призёр 

Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 31 Призёр 

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 30 Призёр 

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 30 Призёр 

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 29 Призёр 

Черемухина Карина Ильинична МОУ СОШ № 3 11 28 Призёр 

Черепанова Екатерина 

Владимировна 
МОУ СОШ № 7 11 28 Призёр 

Белицкий Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 11 26 Призёр 

Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 21 Участник 

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 20 Участник 

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 17 Участник 

Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 17 Участник 

Ларионов Андрей Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
11 16 Участник 

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 15 Участник 

Лазарева Екатерина 

Владимировна 

МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
11 15 Участник 

Наумова Кристина Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 15 Участник 

Перевалова Анастасия 

Александровна 
МОУ СОШ № 3 11 15 Участник 

Мамедов Александр 

Владимирович 
МОУ СОШ № 3 11 14 Участник 

Родионова Мария Ивановна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
11 13 Участник 

Кожевников Арсений 

Алексеевич 
МОУ СОШ № 7 11 12 Участник 

Кузнецова Ольга Олеговна 
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 
11 12 Участник 

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 11 11 Участник 

Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 11 10 Участник 

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 11 10 Участник 

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 9 Участник 

Кудинов Никита Андреевич МОУ СОШ № 3 11 9 Участник 

Печеркина Ксения 

Владимировна 
МОУ СОШ № 7 11 8 Участник 

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 7 Участник 

Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 11 6 Участник 

Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 11 6 Участник 

Герасимова Кристина 

Александровна 
МОУ СОШ № 7 11 5 Участник 

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 11 5 Участник 

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 4 Участник 

Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник 

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник 

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 11 1 Участник 

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 0 Участник 



 


